POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit' v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere st uvedené v m2. Parcelné éislo pozemku sa uvadza v registri ,,C“ v stlade s § 13 ods. 2 zakona ¢&. 504/2003 Z.z. v platnom zneni.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutel'nosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spolocenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky, na ktorych st ku driu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese.
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok este nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k pozemkom v sprave a nakladani SPF, umiestneniu pozemku a druhu pozemku sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou.

Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1/19

557

13

0.00

152.42

0.00

152.42

152.42

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

42/2

430

0.00

430.00

0.00

430.00

430.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecéenany

Pecenany

42/3

88

0.00

88.00

0.00

88.00

88.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

49

125

1041

0.00

86.81

0.00

86.81

86.81

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

61/1

62

86

0.00

49.60

0.00

49.60

49.60

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

61/2

17

86|

0.00

13.60

0.00

13.60

13.60

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

67/1

120

0.00

120.00

0.00

120.00

120.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

67/2

20

0.00

20.00

0.00

20.00

20.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

68/1

122

0.00

122.00

0.00

122.00

122.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

68/2

23

0.00

22.92

0.00

22.92

22.92

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

78

96

13

879

0.00

96.00

0.00

96.00

96.00
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Pecenany Pecenany 79 38 13 880 1 0.00 38.00 0.00 38.00 38.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 85 37 7 155 1 0.00 21.20 0.00 21.20 21.20
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 136 74 13 109 1 0.00 27.75 0.00 27.75 27.75
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 137 178 13 110 1 0.00 31.64 0.00 31.64 31.64
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 154 24 13 86, 1 0.00 19.20 0.00 19.20 19.20
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecerany 160 274 13 232 1 0.00 108.46 0.00 108.46 108.46
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 161 57 13 86| 1 0.00 45.60 0.00 45.60 45.60
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 162 25 13 87| 1 0.00 15.50 0.00 15.50 15.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 166 140 5 87 1 0.00 86.80 0.00 86.80 86.80
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 169/1 165 5 87 1 0.00 102.30 0.00 102.30 102.30
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 169/2 149 5 87 1 0.00 92.38 0.00 92.38 92.38
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 188 367 13 281 1 0.00 114.69 0.00 114.69 114.69
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 192 271 5 279 1 0.00 118.56 0.00 118.56 118.56
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 211 884 2 333 2 0.00 353.60 0.00 353.60 353.60
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 212 348 2 890 2 0.00 348.00 0.00 348.00 348.00
Bebravou
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Pecenany Pecenany 218 211 2 891 2 0.00 211.00 0.00 211.00 211.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 220 475 2 280 2 0.00 237.50 0.00 237.50 237.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 287/10 991 13 0 2 0.00 247.75 0.00 247.75 247.75
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 287/11 277 13 0 2 0.00 69.25 0.00 69.25 69.25
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 287/12 500 13 0 2 0.00 277.78 0.00 277.78 277.78
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecerany 287/13 103 13 0 2 0.00 57.22 0.00 57.22 57.22
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 292/2 279 13 0 2 21.85 0.00 21.85 0.00 21.85
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 294 677 2 135 2 0.00 225.67 0.00 225.67 225.67
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 296 263 2 472 2 0.00 131.50 0.00 131.50 131.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 299 293 2 1052 2 0.00 146.50 0.00 146.50 146.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 301/7 76 2 0 2 5.36 0.00 5.36 0.00 5.36
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 302 488 2 455 1 488.00 0.00 488.00 0.00 488.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 317 136 2 695 1 0.00 22.67 0.00 22.67 22.67
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 321 85 2 441 1 0.00 17.00 0.00 17.00 17.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 383 109 13 214 1 0.00 65.40 0.00 65.40 65.40
Bebravou
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

384

464

13

214

0.00

278.40

0.00

278.40

278.40

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

392/1

118

13

636

0.00

19.67

0.00

19.67

19.67

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

392/2

159

636

0.00

26.50

0.00

26.50

26.50

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

394/1

4245

13

0.00

1415.00

0.00

1415.00

1415.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

394/2

1409

13

939.33

469.67

939.33

469.67

1409.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

396/1

9963

0.00

4100.49

0.00

4100.49

4100.49

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

396/3

822

13

0.00

119.22

0.00

119.22

119.22

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

415/1

859066

4348.03

244303.86

4348.03

244303.86

248651.89

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

421

392

216.31

175.69

216.31

175.69

392.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/1

426273

10750.26

75190.26

10750.26

75190.26

85940.52

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/2

570

340.87

229.13

340.87

229.13

570.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/3

600

13

39.06

560.93

39.06

560.93

599.99

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/4

12132

316.45

8298.23

316.45

8298.23

8614.68

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/6

29

0.00

29.00

0.00

29.00

29.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/8

1182

0.00

243.10

0.00

243.10

243.10
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

425/9

163

0.00

56.87

0.00

56.87

56.87

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

4

25/10

201

0.00

29.36

0.00

29.36

29.36

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

492

515

11

912

515.00

0.00

515.00

0.00

515.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

493

908

11

357

0.00

482.75

0.00

482.75

482.75

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

494

3431

11

357

0.00

1824.15

0.00

1824.15

1824.15

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

495

711

13

711.00

0.00

711.00

0.00

711.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

521

390905

704.93

114255.93

704.93

114255.93

114960.86

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

559

1432

11

357

0.00

761.35

0.00

761.35

761.35

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

582

166869

3080.85

28722.79

3080.85

28722.79

31803.64

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

607

1621

11

9.77

203.92

9.77

203.92

213.69

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

742/1

7682

11

41.79

669.61

41.79

669.61

711.40

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

742/2

195591

1803.52

17777.88

1803.52

17777.88

19581.40

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

767

3480

11

0.00

46.07

0.00

46.07

46.07

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

827/1

885

13

885.00

0.00

885.00

0.00

885.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

829/1

521610

219846.64

39855.56

219846.64

39855.56

259702.20
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

829/3

149799

88978.34

34339.25

88978.34

34339.25

123317.59

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/16

3108

11

0.00

70.70

0.00

70.70

70.70

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/18

23

0.00

23.00

0.00

23.00

23.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/24

28

14

0.00

28.00

0.00

28.00

28.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/29

12

14

0.00

12.00

0.00

12.00

12.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/31

1622

14

0.00

1622.00

0.00

1622.00

1622.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/34

14

0.00

7.00

0.00

7.00

7.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/35

20

14

0.00

20.00

0.00

20.00

20.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/37

14

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

830/41

5019

11

64.37

1069.90

64.37

1069.90

1134.27

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

831/8

71377

4748.73

10323.17

4748.73

10323.17

15071.90

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

831/70

503

503.00

0.00

503.00

0.00

503.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

834

220094

936.90

94902.36

936.90

94902.36

95839.26

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

880/1

572255

165400.20

51587.78

165400.20

51587.78

216987.98

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

880/2

5991

0.00

424.19

0.00

424.19

424.19
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Pecenany Pecenany 880/3 1579 2 0 2 0.00 114.02 0.00 114.02 114.02
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 880/4 5422 13 0 2 0.00 532.19 0.00 532.19 532.19
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 949/3 255543 2 0 2 722.48 27438.56 722.48 27438.56 28161.04
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 973/4 86 2 0 2 0.00 86.00 0.00 86.00 86.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1005/1 104686 2 0 2 447.93 7288.32 447.93 7288.32 7736.25
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecerany 1040/1 16438 13 0 2 0.00 2259.79 0.00 2259.79 2259.79
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1040/3 135 13 0 2 0.00 54.73 0.00 54.73 54.73
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1040/6 86 13 0 2 0.00 42.94 0.00 42.94 42.94
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1040/7 459 13 0 2 0.00 229.50 0.00 229.50 229.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1040/12 39 13 0 2 0.00 19.34 0.00 19.34 19.34
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1040/13 132 13 0 2 0.00 65.66 0.00 65.66 65.66
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1040/16 265 13 0 2 0.00 132.50 0.00 132.50 132.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1052/1 708909 2 0 2 13539.34 32320.10 13539.34 32320.10| 45859.44
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1052/7 1853 2 0 2 1138.37 574.69 1138.37 574.69 1713.06
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/11 63 13 0 2 0.00 50.93 0.00 50.93 50.93
Bebravou
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/20 134 13 0 2 0.00 67.00 0.00 67.00 67.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/21 117 13 0 2 0.00 29.25 0.00 29.25 29.25
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/24 36 13 0 2 0.00 17.83 0.00 17.83 17.83
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/28 47 13 0 2 0.00 37.82 0.00 37.82 37.82
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/35 87 13 0 2 0.00 70.69 0.00 70.69 70.69
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecerany 1128/44 616 13 0 2 0.00 500.50 0.00 500.50 500.50
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/57 54 13 0 2 0.00 26.96 0.00 26.96 26.96
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/58 284 13 0 2 0.00 142.00 0.00 142.00 142.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/59 99 13 0 2 0.00 24.75 0.00 24.75 24.75
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/60 733 13 0 2 0.00 183.25 0.00 183.25 183.25
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/61 615 13 0 2 0.00 307.49 0.00 307.49 307.49
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/75 117 13 0 2 0.00 95.06 0.00 95.06 95.06
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/77 90 13 0 2 0.00 73.13 0.00 73.13 73.13
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/88 125 13 0 2 0.00 101.55 0.00 101.55 101.55
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1128/90 933 2 0 2 0.00 228.87 0.00 228.87 228.87
Bebravou
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1156 234669 2 0 2 7112.98 23615.57 7112.98 23615.57| 30728.55
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1230 465459 2 0 2 0.00 42192.54 0.00 42192.54| 42192.54
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1307 566769 2 0 2 2694.12 44551.64 2694.12 44551.64| 47245.76
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1344/1 7492 13 0 1 0.00 4.06 0.00 4.06 4.06
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1348/2 4469 13 0 2 4469.00 0.00 4469.00 0.00 4469.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecerany 1349 1092 13 912 2 1092.00 0.00 1092.00 0.00 1092.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1350/2 447 13 0 2 447.00 0.00 447.00 0.00 447.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1351/2 267 13 0 2 267.00 0.00 267.00 0.00 267.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1352/3 3825 13 0 2 3825.00 0.00 3825.00 0.00 3825.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1353/3 8 13 0 2 7.54 0.00 7.54 0.00 7.54
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1353/4 2532 13 0 2 2532.00 0.00 2532.00 0.00 2532.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1353/9 50 13 912 2 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1355/2 10253 13 0 2 10253.00 0.00 10253.00 0.00| 10253.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1356/2 515 13 0 2 515.00 0.00 515.00 0.00 515.00
Bebravou

Banovce
nad Pecenany Pecenany 1357/1 531 13 0 1 0.00 40.00 0.00 40.00 40.00
Bebravou
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Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1357/3

2962

13

2962.00

0.00

2962.00

0.00

2962.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1358

11579

13

912

11579.00

0.00

11579.00

0.00

11579.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1363

1420

13

1420.00

0.00

1420.00

0.00

1420.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1364/1

9225

13

912

9225.00

0.00

9225.00

0.00

9225.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1364/2

174

13

912

174.00

0.00

174.00

0.00

174.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1365

395

13

912

395.00

0.00

395.00

0.00

395.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1368

2532

13

2393.59

0.00

2393.59

0.00

2393.59

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1369

254

13

912

254.00

0.00

254.00

0.00

254.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1372/1

5009

13

5009.00

0.00

5009.00

0.00

5009.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1372/2

60

13

59.85

0.00

59.85

0.00

59.85

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1372/3

481

13

481.00

0.00

481.00

0.00

481.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1372/4

13

5.19

0.00

5.19

0.00

5.19

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1372/5

67

13

66.57

0.00

66.57

0.00

66.57

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1373

5655

13

912

5655.00

0.00

5655.00

0.00

5655.00

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/2

8969

11

0.00

1042.31

0.00

1042.31

1042.31
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Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/10

806

139.64

11.20

139.64

11.20

150.84

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/13

328

180.09

0.00

180.09

0.00

180.09

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/14

335

218.73

0.00

218.73

0.00

218.73

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/15

322

180.62

0.00

180.62

0.00

180.62

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/16

293

103.63

0.00

103.63

0.00

103.63

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/17

228

35.93

0.00

35.93

0.00

35.93

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/37

7276

11

0.00

1381.51

0.00

1381.51

1381.51

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1377/43

2397

11

0.00

607.47

0.00

607.47

607.47

Banovce
nad
Bebravou

Pecenany

Pecenany

1378

4650

11

4650.00

0.00

4650.00

0.00

4650.00
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Druh pozemku:

2- orna pbéda

3- chmelnica

4- vinica

5- zahrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha

13- zastavana plocha a nadvorie
14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:
1- intravilan
2- extravilan

Pozemky v sprave a nakladani SPF:
SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo viastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)

2126
27.02.2026

NV-SPF; Neznamy vlastnik - v nakladani Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, s ktorymi naklada Slovensky pozemkovy fond)
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